Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
м . / ^ . A f W  №№

г. Советская Гавань

итогах проведения т^ниципальной акции «Дорога Жизни», посвящён
ной 80-летию создания Дороги жизни

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на
2021 год, положением о муниципальной акции «Дорога Жизни», посвящён
ной 80-летию создания Дороги жизни, с целью воспитания у подрастающе
го поколения гражданско-патриотических чувств, уважения к памяти за
щитников Отечества, Героической истории государства с 11 декабря по 20
декабря 2021 года проведен муниципальный этап краевого конкурса детских
рисунков <-<Дорога Жизни», посвящённого 80-летию создания Дороги жизни.

В Конкурсе приняли участие 6 обучающихся 2-8 классов и 5 педагогов
из МБОУ СШ №№ 1, 5, МБОУ ОШ №№ 12, 14.

На основании вышеизложенного и протокола жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципальной ак
ции «Дорога Жизни», посвящённой 80-летию создания Дороги жизни:

1.1. Возрастная группа 1 -4 классы
I место
- Николаеву Сабрину, обучающуюся МБОУ СШ № 5 (руководитель

Василенко О.В., заместитель директора по ВР);
II место
- Кузнецова Мирослава, обучающегося МБОУ ОШ №14 (руководи

тель Тимофеева Е.В. учитель начальных классов);
III место
- Иванову Ангелину, обучающуюся МБОУ ОШ №14(руководитель

Тимофеева Е.В, зритель начальных классов).
1.2. Возрастная группа 6-8классы
I место
- Брагину г Елизавету, обучающуюся 8 класса МБОУ СШ

№1 (руководитель Субботина Н.Г., учитель математики);
II место
- Мазанову Дарью, обучающуюся МБОУ ОШ №12 (руководитель Но

викова Л.А., учитель истории и обществознания).

000589 * . МАУ«Р г-С.х. Закас lOtnp. ИКНИ.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа
листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края А.А. Редькова